
令和 6年 8月 19日 

 

会 員 各 位 

一般社団法人沖縄県ホテル協会 

会長平良朝敬（公印省略） 

 

 

「会員事業者の社会的貢献に対する会長表彰」の募集について 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会では最近における観光業界に対する社会的要請の高まり、国内外における 

SDG’s（国連の持続的な開発目標）の達成に向けた様々な取組みの動き等を踏まえ、会員

ホテルの社会的要請に応える取組みのうち、他の模範となる先進的取組みについて「会員

事業者の社会的貢献に対する会長表彰」を実施致します。 

この度、令和 7 年の同表彰について、下記のとおり募集しますので、別紙エントリーフ

ォームに必要事項をご記入の上、本年 12月末までに当協会事務局宛までお送り頂きますよ

うご案内申し上げます。 

多数のご応募をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

1 表彰の対象： 観光業に対する社会的要請（SDG’s の取組み、環境保全、省エネル

ギー、バリアフリー、防災・減災、セキュリティ確保など）に応え

るための会員事業者による先進的な取組み 

2 賞 の 種 類 ： 最優秀賞、優秀賞、努力賞 ※賞によっては該当なしの場合もあります。 

3 エントリー： 別紙（様式 1）にご記入ください。 

4 応 募 要 領 ： 別紙「表彰制度要領」をご参照ください。 

5 応 募 先 ： 〒904-0401 

沖縄県国頭郡恩納村字名嘉真 2591-1 

一般社団法人沖縄県ホテル協会事務局宛 

6 応 募 締 切 ： 令和 6年 12 月 31 日 

7 問 合 せ ： Tel:098-967-8715 E-mail;info@o-hotel.or.jp 

 

以上 


